Председателю Думы

Ставропольского края

(ФИО, замещаемая должность,

государственной гражданской

службы Ставропольского края)

Уважаемый ___________________________!

В соответствии с пунктом 2 статьи 14 Федерального закона от 27 июля

2004 года № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской

Федерации" прошу Вас согласовать мне выполнение иной оплачиваемой

работы в свободное от основной работы время по трудовому договору

______________________________________________________________.

Конфликта интересов указанная работа не повлечёт.

"____" __________ 20__ г.                                           ________________
              дата                                                                              подпись